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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ______ Prot                                                                                  Korçe më,  01.08.2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  01.08..2022 

Drejtuar: Shoqërise “ SCREEN AD ”shpk, adresa :  TIRANE Rr. Kavajes, Zona 

KadastraleNr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, Prane UKT. 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-36344-07-14-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Marrje me qera skenë për projektin “Festa e Birrës” 

 

Afati: 7 dite , nga data 16.08.2022-22.08.2022 

Transporti dhe instalimi i pajisjeve do te behet nga kontraktuesi ne vendin e percaktuar 

nga Bashkia Korce. Kontraktuesi duhet te kete perfuduar instalimin e pajisjeve brenda 

dates 16 Gusht 2022. 

Aktiviteti ”Festa e birres”  eshte parashikuar te zhvillohet ne datat 17,18,19,20 dhe 21 

gusht. 

Kontraktuesi duhet te heqe pajisjet e instaluara mbas mbarimit te aktivitetit dhe jo me 

vone se data 22 gusht 2022 . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 18.07.2022, 

Nr.98 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “SCREEN AD ” shpk, NIPT L11326001A me vleren: 
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1.700.000 ( një milion e shtatëqind mijë ) lekë, pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë“SCREEN AD”shpk me 

adresë: TIRANE Rr. Kavajes, Zona KadastraleNr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, 

Prane UKT, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.700.000 ( një milion e shtatëqind mijë ) 

lekë, pa tvsh., është identifikuar si Oferta e suksesshme 

 

 

 

Duke qene se në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem nje ofertues, i cili është  kualifikuar , 

bazuar ne nenin 96  te ligjit Nr 162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, nuk zbatohet 

periudha e pritjes te ankesave. 

  

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


